אם בחרת במסע הרבנים, ענה על השאלה שלפניך: –

הצג את המתח ששרר בין קבוצות שונות ביישוב היהודי בארץ־ישראל בתחילת המאה ה־20.

הסבר כיצד ניסה הרב קוק למַתֵן את המתח ביישוב באמצעות מסע הרבנים.

לדעתך, האם היה מסע הרבנים מוצלח בסופו של דבר? נמק את תשובתך.

יחסי ערבים ויהודים במהלך שנות השלושים .5

הסבר מדוע פרצו מאורעות תרצ"ו–תרצ"ט )1936–1939( דווקא במהלך שנות השלושים של המאה ה־20.

בתשובתך התבסס על התפתחות אחת בארץ־ישראל ועל התפתחות אחרת בזירה הבין־לאומית )סך הכול – שני הסברים(.

ביישוב היהודי רווחו גם הסכמה וגם חילוקי דעות בנוגע לאופן ההתמודדות עם הטרור הערבי בתקופת המאורעות.

הצג על מה הייתה הסכמה בין אנשי ההגנה לבין אנשי האצ"ל בנוגע לטרור הערבי.